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[bookmark: _Toc24232]一、项目的基本情况
[bookmark: _Toc13874]（一）项目概况
项目概况：为新医院购买各类办公设备、家具、餐厅设备，更好的建设新医院，提高医疗服务水平，以便更好地为我县人民服务
立项依据：大财社存【2021】14号
设立的必要性：项目设立能够使我单位及时按时搬迁至新医院，建设好新医院，才能更好地为患者服务，同时办公条件的优良改善，能够提高广大医生的积极性，提高患者的满意度。
保证项目实施的措施与制度：（一）规范管理的原则。基本支出执行县级财政确定的定额标准，优先用于保障单位正常运转需要；项目支出按照批复的预算和有关制度规定执行。 （二）绩效管理的原则。各单位对预算安排特定用途项目的专项资金，应当按批准的项目和用途使用，专款专用， 不得自行改变项目内容或扩大使用范围， 若需调整， 应按规定程序报批。 各单位负责人要切实履行好法定职责，自觉遵守相关财经制度，严格经费支出审批，支持财会人员依法履行职责。 核算单位应自觉接受上级主管部门，财政、审计、监察等有关部门的监督检查，并按照要求如实提供有关资料。
项目实施计划：（一）规范管理的原则。基本支出执行县级财政确定的定额标准，优先用于保障单位正常运转需要；项目支出按照批复的预算和有关制度规定执行。 （二）绩效管理的原则。各单位对预算安排特定用途项目的专项资金，应当按批准的项目和用途使用，专款专用， 不得自行改变项目内容或扩大使用范围， 若需调整， 应按规定程序报批。 各单位负责人要切实履行好法定职责，自觉遵守相关财经制度，严格经费支出审批，支持财会人员依法履行职责。 核算单位应自觉接受上级主管部门，财政、审计、监察等有关部门的监督检查，并按照要求如实提供有关资料。
[bookmark: _Toc25714]（二）预算执行情况

	项目
	行次
	年度总金额(万元)
	财政资金
	上年结转资金(万元)
	其他资金(万元)

	
	
	
	小计
	中央级
	省级
	市级
	县区级
	
	

	年初预算资金
	(1)
	0
	0
	
	
	
	
	
	

	全年预算资金
	(2)
	151
	151
	
	
	
	151
	
	

	实际到位资金
	(3)
	151
	151
	
	
	
	151
	
	

	全年执行资金
	(4)
	151
	151
	
	
	
	151
	
	

	资金结余
	(5)=(3)-(4)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	预算到位率
	(6)=(3)/(2)
	100
	100
	0
	0
	0
	100
	0
	0

	预算执行率(%)
	(7)=(4)/(2)
	100
	100
	0
	0
	0
	100
	0
	0


[bookmark: _Toc11080]（三）项目绩效目标
（1）. 项目实施期绩效目标
及时按时搬迁至新医院，建设好新医院，才能更好地为患者服务，同时办公条件的优良改善，能够提高广大医生的积极性，提高患者的满意度。	
（2）. 项目年度目标
及时按时搬迁至新医院，建设好新医院，才能更好地为患者服务，同时办公条件的优良改善，能够提高广大医生的积极性，提高患者的满意度。
[bookmark: _Toc20855]二、项目绩效情况
综合考虑预算执行情况、产出、效益、服务对象满意度各方面因素，通过数据采集及分析，最终评分结果：新医院搬迁所需资金项目绩效自评价结果为:总得分98.5分，属于"优秀"。
[bookmark: _Toc24711]（一）预算执行情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	预算执行指标
	预算执行率
	10
	100%
	100%
	10


[bookmark: _Toc6510]（二）项目产出情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	数量指标
	新医院搬迁设备种类
	15
	2
	2种
	15

	质量指标
	购买设备质量验收条件是否达标
	10
	达标
	95%
	9.5

	时效指标
	设备是否及时投入使用
	10
	及时
	90%
	9

	成本指标
	县医院搬迁购买设备款151万元
	15
	151
	151万元
	15


[bookmark: _Toc15270]（三）项目效益情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	社会效益
	医疗服务水平提高情况
	30
	逐步提高
	100%
	30


[bookmark: _Toc12452]（四）项目满意度情况
	二级指标 
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	服务对象满意度指标
	工作人员对新增设备使用的满意度
	10
	98
	98%
	10





[bookmark: _Toc14182][bookmark: _Toc17451][bookmark: _Toc23655]三、项目绩效分析
1. 项目实施和预算执行情况及分析
项目总额151万元，实际支付资金151万元，项目预算执行率达到100%
2. 产出情况及分析
项目所涉及新医院搬迁设备种类2种；购买设备质量验收条件达标率95%；县医院搬迁购买设备款151万元。
3. 效益情况及分析
项目实施，使我单位医疗服务水平逐步提高。
4. 满意度情况及分析
项目实施，工作人员对新增设备使用的满意度达到98%
[bookmark: _Toc23145][bookmark: _Toc18395]四、项目主要经验做法 
1.了解项目主要内容，具体做什么事项，何时做；
2.了解项目牵涉几方面人，如项目采购是否需要招标，是否通过政府采购平台，何时设立标书；
3.了解项目分成几个阶段实施，每个阶段所需人力、物力、财力具体情况
[bookmark: _Toc19853][bookmark: _Toc26237]五、项目管理中存在问题及原因分析
1.项目指标设置不健全，未能全面反应项目全部内容。
[bookmark: _Toc8192][bookmark: _Toc8253]六、进一步加强项目管理措施及建议
1.加强项目指标设置，提高项目绩效管理认知度
2.建立项目绩效评价体系，加强结果的应用：在编制项目预算绩效目标时，参考绩效目标范本和案例，编制的项目目标要可考核量化。
7

[bookmark: _Toc25329]附件1.项目支出绩效自评表

	附件1.项目支出绩效自评表

	一级指标
	二级指标
	目标指标
	权重
	目标值
	业绩值
	完成率
	指标得分
	偏差原因分析及改进措施

	预算执行指标
	预算执行指标
	预算执行率
	10
	100%
	100%
	100.00%
	10
	

	产出指标
	数量指标
	新医院搬迁设备种类
	15
	2
	2种
	100.00%
	15
	

	
	质量指标
	购买设备质量验收条件是否达标
	10
	达标
	95%
	95%
	9.5
	设备还有质保金，待一年后验收

	
	时效指标
	设备是否及时投入使用
	10
	及时
	90%
	90%
	9
	新医院尚未搬迁，设备尚未使用

	
	成本指标
	县医院搬迁购买设备款151万元
	15
	151
	151万元
	100.00%
	15
	

	效益指标
	社会效益
	医疗服务水平提高情况
	30
	逐步提高
	100%
	100%
	30
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	工作人员对新增设备使用的满意度
	10
	98
	98%
	100.00%
	10
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